
                    

        ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 

                    ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 10455/624/28-02-2023 

  
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: Έγκριση και ανακοινοποίηση στο ορθό των σε ισχύ Οριστικών Πινάκων Κατάταξης 

Υποψηφίων (Περιφερειακή Ενότητα ΛΑΡΙΣΑΣ, Περιφέρεια ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ) και της 
αποτύπωσης διαθέσιμων εκπαιδευτών για διδασκαλία στα εξ αποστάσεως τμήματα 
μάθησης για την ειδικότητα ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ της με αρ. πρωτ. 660/4/16980/10-06-
2020 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για σύναψη σύμβασης έργου για 
θέσεις εκπαιδευτών ενηλίκων στα Κέντρα Διά Βίου Μάθησης  (Κ.Δ.Β.Μ.), στο 
πλαίσιο της Πράξης με τίτλο: «Κέντρα Διά Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) – Νέα Φάση» 
του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 
και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020 με κωδικό ΟΠΣ 5002212. 

 
Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του: 

ΣΧΕΤΙΚΑ:  
1. Την υπ’ αριθμ. 13346/12-10-2016 (ΑΔΑ: 6Ζ9Ξ4653Ο7-ΙΚΗ) Απόφαση της ΕΥΔ ΕΠ 

ΑΝΑΔ-ΕΔΒΜ με θέμα “Ένταξη της Πράξης «Κέντρα Διά Βίου Μάθησης (ΚΔΒΜ) – Νέα 
Φάση”» με κωδικό ΟΠΣ 5002212 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»”, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει με τις Αποφάσεις με αριθμό 10722/11-04-2017 (ΑΔΑ: 
7ΞΖΜ465ΧΙ8-ΑΛΘ), 1994/03-04-2019 (ΑΔΑ: 61Μ1465ΧΙ8-ΑΝΨ) και 5061/18-11-2020 
(ΑΔΑ: ΨΑΛ246ΜΤΛΡ-360). 

2. Την υπ’ αριθμ. 7514/482/19.02.2021 (ΑΔΑ: ΨΔΨΠ46ΨΖΣΠ-ΕΓΞ) Απόφαση του Δ.Σ. 
του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. για την έγκριση των Αποφάσεων Υλοποίησης με ιδία μέσα: 
Υποέργου 1- Συντονισμός και διαχείριση της Πράξης, Υποέργο 2 – ΑΠ7 ΛΑΠ, Υποέργο 
3 –ΑΠ7 ΜΕΤ, Υποέργο 4 – ΑΠ7 ΠΑΠ, Υποέργο 5 –ΑΠ8 Στερεά Ελλάδα, Υποέργο 6 – 
ΑΠ9 Νότιο Αιγαίο της Πράξης «ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ-ΝΕΑ ΦΑΣΗ» με κωδικό 
ΟΠΣ 5002212, σύμφωνα με την με Α.Π.5061/18.11.2020 Απόφαση της ΕΥΔ/Ειδικής 
Γραμματέως Διαχείρισης Προγραμμάτων Ε.Κ.Τ. με θέμα την Τροποποίηση της 
ανωτέρω Πράξης (3η τροποποίηση).  

3. Την υπ’ αριθμ. 7690/494/15.04.2021 (ΑΔΑ: ΩΝΝΥ-46ΨΖΣΠ-Φ6Ρ) Απόφαση του Δ.Σ. 
του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. σχετικά με την έγκριση του Αναμορφωμένου Οδηγού Εφαρμογής 
για την παρακολούθηση του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου των ΚΔΒΜ-ΝΕΑ 
ΦΑΣΗ στο πλαίσιο της Πράξης «ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ-ΝΕΑ ΦΑΣΗ» με κωδικό 
ΟΠΣ 5002212, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 

4. Την με αρ.πρωτ. 660/4/16980/10.06.2020 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
για σύναψη σύμβασης έργου για θέσεις Εκπαιδευτών Ενηλίκων στα «Κέντρα Διά 
Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.)-Νέα Φάση» στο πλαίσιο της Πράξης «Κέντρα Διά Βίου 
Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) – Νέα Φάση», η υπ΄ αρίθμ. 6998/439/11.06.2020 Απόφαση 
περί έγκρισης της Πρόσκλησης καθώς και η υπ’αριθμ. 7026/441/26.06.2020 

ΑΔΑ: 6ΞΨ546ΨΖΣΠ-ΨΘΙ



                    

        ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 

Απόφαση του Δ.Σ. /Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. περί έγκρισης τροποποίησης ως προς την παράταση 
της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής ηλεκτρονικών αιτήσεων και φακέλου 
αίτησης και δικαιολογητικών αντίστοιχα του τεύχους της ανωτέρω Πρόσκλησης. 

5. Την υπ’ αριθμ. 7323/471/17.12.2020 (ΑΔΑ: 9ΔΩΘ46ΨΖΣΠ-ΜΔΩ)  Απόφαση  του Δ.Σ. 
του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. για την α)  Έγκριση των Πρακτικών των Επιτροπών Εξέτασης 
Ενστάσεων κατά των Προσωρινών Πινάκων Κατάταξης Υποψηφίων και β)  Έγκριση 
και δημοσιοποίηση στην ιστοσελίδα του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. των Οριστικών Πινάκων 
Κατάταξης Υποψηφίων, της με Α.Π. 660/4/16980/10-06-2020 Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για σύναψη σύμβασης έργου για θέσεις εκπαιδευτών 
ενηλίκων στα Κέντρα Διά Βίου Μάθησης  (Κ.Δ.Β.Μ.),  στο πλαίσιο της ανωτέρω 
Πράξης.  

6. Την υπ’ αριθμ. 7536/486/03.03.2021 (ΑΔΑ: 639Ε46ΨΖΣΠ-ΚΞΕ)  Απόφαση  του Δ.Σ. 
του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. περί έγκρισης της αποτύπωσης των διαθέσιμων εκπαιδευτών για 
διδασκαλία στα εξ αποστάσεως τμήματα. 

7. Την με αριθμ. πρωτ. 4928/19-01-2023 Προσωρινή Έκθεση Επιτόπιας Επαλήθευσης 
της ΕΥΔ «ΕΠΑΝΑΔ-ΕΔΒΜ». 

8. Την με αριθμ. πρωτ. 10456/02-02-2023 Οριστική Έκθεση Επιτόπιας Επαλήθευσης της 
ΕΥΔ «ΕΠΑΝΑΔ-ΕΔΒΜ». 

9. Του διορθωμένους πίνακας 
10. Το Ν. 4763/2020, άρθρο 167, παρ. 27, εδ. β (ΦΕΚ 254 Α/21.12.2020), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει, όπου ορίζεται ότι η ωριαία αποζημίωση των εκπαιδευτών 
που απασχολούνται στα Κέντρα Διά Βίου Μάθησης των Δήμων στο πλαίσιο της 
συγχρηματοδοτούμενης Πράξης «Κέντρα Διά Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.)-Νέα Φάση» 
καθορίζεται σύμφωνα με την ΚΥΑ υπ’αρ. 2/106902/0022/10.12.2013 (ΦΕΚ 3276 
Β/23.12.2013). 

11. Το Ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24 Α/30-1-2013) περί «Οργάνωσης και λειτουργίας Ιδρύματος 
Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων 
κα Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε 
με τον Νόμο 4505/2017, άρθρ. 16 (ΦΕΚ 189 Α/8.12.17). 

12. Την Υπουργική Απόφαση με αριθμό 107881/Γ4 (ΦΕΚ 816 Υ.Ο.Δ.Δ./06-09-2022) περί 
«Συγκρότησης του Διοικητικού Συμβουλίου του Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου 
Μάθησης και ορισμό μελών του» . 

13. Την Υπουργική Απόφαση με αριθμό 45932/Γ4 (ΦΕΚ 374/τ.ΥΟΔΔ/09-05-2022) περί 
«Ορισμού εκπροσώπου εργαζομένων του Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου 
Μάθησης (Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.), ως μέλους του Διοικητικού Συμβουλίου». 

14. Την Εισήγηση του Προέδρου (Πρόταση της Δ/νσης Συγχρηματοδοτούμενων και 
Αναπτυξιακών Προγραμμάτων με αριθμό 38/24-02-2023) 

15. Τη συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων μεταξύ των μελών του. 
 

Αποφασίζει  
 

Την έγκριση και ανακοινοποίηση στο ορθό των σε ισχύ Οριστικών Πινάκων Κατάταξης 
Υποψηφίων της Περιφερειακή Ενότητα Λάρισας της Περιφέρεια Θεσσαλίας της ειδικότητας 

ΑΔΑ: 6ΞΨ546ΨΖΣΠ-ΨΘΙ



                    

        ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 

Πληροφορικής και της αποτύπωσης των διαθέσιμων εκπαιδευτών για διδασκαλία στα εξ 
αποστάσεως τμήματα μάθησης της ειδικότητας Πληροφορικής της με αρ. πρωτ. 
660/4/16980/10-06-2020 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για σύναψη σύμβασης 
έργου για θέσεις εκπαιδευτών ενηλίκων στα Κέντρα Διά Βίου Μάθησης  (Κ.Δ.Β.Μ.), κατόπιν 
της με αρ. πρωτ. 10456/02-02-2023 Οριστικής Έκθεσης Επιτόπιας Επαλήθευσης της ΕΥΔ 
«ΕΠΑΝΑΔ-ΕΔΒΜ» στο πλαίσιο της Πράξης με τίτλο: «Κέντρα Διά Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) –
Νέα Φάση» του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» με κωδικό ΟΠΣ 5002212. 

 
  

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ./Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 

 
       ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΡΒΟΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ: 
α) Γραφείο Προέδρου Δ.Σ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ 
β) Διεύθυνση Συγχρηματοδοτούμενων και Αναπτυξιακών Προγραμμάτων 
γ) Τμήμα Σχεδιασμού Δράσεων 
δ) Κ.Δ.Β.Μ. –Νέα φάση 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ:  
α) Ν.Υ 
β) Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
 
 

ΑΔΑ: 6ΞΨ546ΨΖΣΠ-ΨΘΙ


		2023-02-28T16:01:19+0200
	Athens




